
Bt:"R'.\IISTRZ 
\HASTA PRZEDBORZA 

ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2023 
BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Przedborzu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Przedborzu stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia nr 162/2019 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 
wprowadzam następujące zmiany: 

1. W rozdziale ID w§ 14 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
,,4) Referat Spraw Obywatelskich, w skład którego wchodzą stanowiska pracy: 

- kierownik, 
- stanowisko ds. ewidencji ludności, 
- kierowca samochodu ciężarowego;" 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Lp. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

6. 

7. 

8. 

9 

10. 

11. 

12. 
13. 

14. 

15. 

16. 

Załącznik Nr 2 
do Regulaminu organizacyjnego 
Unędu Miejskiego w Przedborzu 

Wykaz stanowisk w Urzędzie Miejskim w Przedborzu 

Stanowisko Nazwa referatu stanowisko 
kierownicze 
Burmistrz Miasta -bmmistrz 
Z-ca Burmistrza Miasta - z-ca burmistrza 
Sekretarz Miasta - sekretarz 
Skarbnik: Miasta - skaronik: 
Kierownik USC Urząd Stanu Cywilnego - kierownik 

- z-ca kierownika 
Kierownik referatu Referat Organizacyjny - kierownik 
organizacyjnego - ds. organizacyjnych 

- archiwista 
- spetjalista ds. gospodarczych 
- pomoc administracyjna 
- sprzątaczka 
- kierowca samochodu osobowego 
- robotnik gosp. 
- konserwator -'03lacz 

Kierownik referat Referat finansowo- -kierownik 
finansowo-budżetowy budżetowy - ds. księgowości budżetowej 

-ds. płac 
- ds. majątku gminy 
- ds. wymiaru podatków 
- ds. księgowości podatkowej 
-kasjer 
- oomoc administracvina 

Kierownik referatu Referat infrastruktmy, -kierownik 
infrastruktury, rolnictwa, rolnictwa, środowiska i - z-ca kierownika 
środowiska i zamówień zamówień publicznych - ds. zamówień publicznych 
publicznych - ds. inwestycji i infrastruktury 

gminnej 
- ds. rolnictwa, leśnictwa i ochrony 
środowiska 
- ds. pozyskiwania środków z 
funduszy europejskich, 
- ds. gospodarki odpadami 
- ds. rekreacji i turystyki 
-ds. dróg 
- oomoc administracvina 

Kierownik referatu spraw Referat spraw -kierownik 
obywatelskich obywatelskich - ds. ewidencji ludności 

- kierowca sarn. cięż, 

--- Samodzielne stanowisko - ds. obsługi rady 
ds. obsługi rady 

--- Samodzielne stanowisko - ds. promocji 
ds. promocji 
Samodzielne stanowisko - infonnatyk 

--- Samodzielne stanowisko - ds. oświaty i kultury 
ds. oświaty 

--- Samodzielne stanowisko - ds. kultury fizycznej, pożytku 
ds. kultury fizycznej, publicmego i działalności 
pożytku publicznego i gospodarczej 
dział~lności gosoodarczej 

-- Samodzielne stanowisko - ds. gospodarki gnmtami 
ds. J?;O • ;._; Jmllltami 

--- Samodzielne stanowisko - ds. gospodarki lokalowej 
ds. gosrvvforlri lokalowej 

Liczba 
etatów 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Y:z 
1 
3 
2 
3 

15 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
I 
1 
1 
2 

1 

1 
2 
1 
1 
3 
1 
1 

3/4 
1 

1 

1 i 1/4 
1 

1 

1 

1 


